
ZARZĄDZENIE NR 931/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Godzieszach 

Wielkich 
Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U. z 2024 r. poz.424) oraz uchwały nr LV/391/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

26 września2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dn. 04 października 2023r., poz. 8725),a 

także uchwały nr LVII/411/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2023r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/391/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września2023r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dn. 22 grudnia 2023r., poz. 12391)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Godzieszach Wielkich powołuje się 

następujące osoby: 

1) Barbara Cebulska – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich, 

2) Violetta Maślak – starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich, 

3) Agnieszka Rosa - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich, 

4) Sierż. sztab. Jakub Szydłowski -  policjant Komisariatu Policji w Opatówku, 

5) Mł. asp. Aleksandra Kaczmarek - policjant Komisariatu Policji w Opatówku, 

6) Sylwia Jangas - sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Godzieszach Wielkich, 

7) Mariusz Pawlak – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Godzieszach Wielkich, 

8) Paulina Paula – pedagog w Szkole Podstawowej w Starej Kakawie, 

9) Aneta Stodolna – pedagog w Zespole Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich, 

10) Barbara Hudak – kurator zawodowy dla dorosłych Sądu Rejonowego w Kaliszu, 

11) Tomasz Kowalski - kurator rodzinny Sądu Rejonowego w Kaliszu, 

12) Elżbieta Fingas-Waliszewska – prokurator Prokuratury Rejonowej w Kaliszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FD1675-AC5B-4A3A-90F4-E19EE156707F. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FD1675-AC5B-4A3A-90F4-E19EE156707F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 931/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


